АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» марта 2019  года                                                                                                                      №25
с.п. Лямина
О внесении изменений в постановление

администрации   сельского   поселения

Лямина от 05.06.2018 года № 23
В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 05.06.2018 № 23 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» изменения, изложив приложение к Порядку в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Лямина                                                          С.Н. Ермолаев